

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี สำนัก - กรม -

โครงการ / งานก่อสร้าง : ต่อเติมโรงจอดรถ วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบ และ แปลนรายการ สำนักสถาปัตยกรรม กรม ศิลปากร

แบบเลขที่ :

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปราคางานต่อเติมหลังคาโรงจอดรถ งานที่คิดค่า Factor F	131,060.31	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคาากลาง	131,060.31	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกสิบบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโกเมศ คันธิก)
ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมศักดิ์ ทองมา)
กรรมการ

(นายวิศิษฐ์ พิมพ์มิล)
กรรมการ

นางขวัญใจ พิมพ์มิล

ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

สำนัก - กรม -

โครงการ / งานก่อสร้าง : ต่อเติมโรงจอดรถ วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบ และ แปลนรายการ สำนักสถาปัตยกรรม กรม ศิลปากร

แบบเลขที่ :

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานต่อเติมโรงจอดรถ	100,245.00	1.3074	131,060.31	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			131,060.31	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกสิบบาทสามสิบเอ็ดสตางค์				

(นายโกเมศ คันฉิก)
ประธานกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมศักดิ์ ทองมา)
กรรมการ

(นายวิศิษฐ์ พิมพ์ม)
กรรมการ

นางชรัญใจ พิมพ์ม

ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
โครงการ / งานก่อสร้าง : ต่อเติมโรงจอดรถวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี									
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี			แบบเลขที่ :		รายการเลขที่ :				
ฝ่าย / งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง			สำนัก : สถาปัตยกรรม		กรม : ศิลปากร				
คำนวณราคากลางโดย :			เมื่อวันที่		เดือน		พ.ศ.		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		ค่าวัสดุแรงงาน และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานต่อเติมโรงจอดรถ								
1	เสาเหล็กกล่องขนาด 0.15x0.15x3 มม. รับโครงสร้างหลังคา	1,268	กก.	21.00	26,628.00	14.00	17,752.00	44,380.00	
2	ฐานเสาแผ่นเหล็กขนาด 600x900x5 มม.สลักเกลียว พร้อมแหวนรองขนาด8-DB 20 mm.เชื่อมต่อเสาโครงสร้าง	8	จุด	1,000.00	8,000.00			8,000.00	
3	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนซ้อนต่อกับหลังคาเดิมตัดโค้งตาม รูปแบบโรงหลังคาเดิม หนาไม่น้อยกว่า 0.48 มม.	72	ตร.ม.	310.00	22,320.00	80.00	5,760.00	28,080.00	
4	FLASHING กว้าง 60 ซม.	28	ม.	220.00	6,160.00	50.00	1,400.00	7,560.00	
5	แปเหล็ก C-150 x 50 x 20 x 3.2 มม. @ 0.10 ม.	284	กก.	21.00	5,964.00	12.00	3,408.00	9,372.00	
6	เหล็กยึดแป Ø 15 มม.	12	จุด	70.00	840.00			840.00	
7	เหล็กกล่องขนาด 50 x 50 x 2.3 มม. เชื่อมต่อกับโครงหลัง คาเดิม	61	กก.	21.00	1,281.00	12.00	732.00	2,013.00	
	รวมงานต่อเติมโรงจอดรถ							100,245.00	

(นายโกเมศ คันธิก)

ประธานกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมศักดิ์ ทองมา)

กรรมการ

(นายวิศิษฐ์ พิมพ์มิล)

กรรมการ

นางขวัญใจ พิมพ์มิล

ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี